2022年6月吉日

お客様各位

BBKテクノロジーズ株式会社

空調工具営業部

東京本社  〒135-0031東京都千代田区平河町1-1-1

Tel：03-3556-2414 FAX：03-3556-2455

 大阪営業所 〒532-0011大阪市淀川区西中島5-11-9

Tel：06-6885-4811 FAX：06-6885-4815

BBK メタルマスターバサミ 廃盤のご案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、メタルマスターバサミ を弊社在庫数量完売後に販売終了（廃盤）とさせて頂きます。

品番及び弊社在庫数量は下記に示す通りとなります。

既に、カタログ等を発刊されておられる販売店様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒、ご理解の程宜

しくお願い申し上げます。

敬具

記

品名：メタルマスターバサミ

廃盤商品品番 定価 現在庫数量

M-1R

6,000円

3

M-2R 6

M-3R 30

M-5R 178

M-1R-S1
7,100円

56

M-2R-S1 34

              ※在庫数量は2022年6月9日現在の数量となります。

以上